ПРОЕКТ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«КУНЬИНСКАЯ ВОЛОСТЬ»

РЕШЕНИЕ

от __.12.2023 г.                                                                                              № ___
Принято на __ – й сессии Собрания депутатов второго созыва
рп. Кунья

О признании утратившими силу
муниципальных нормативных правовых актов

В соответствии с Федеральными законами от 036.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов сельского поселения «Куньинская волость» РЕШИЛО:
1.Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты:
1.1.Решение Собрания депутатов сельского поселения «Куньинская волость» от 28.04.2023 г. № 91 «О внесении изменений в Порядок антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов органов местного самоуправления муниципального образования «Куньинская волость», утвержденного решением Собрания депутатов сельского поселения «Куньинская волость» от 21.11.2017 г. № 104».
1.2.Решение Собрания депутатов сельского поселения «Куньинская волость» от 06.07.2016 г. № 67 «Об утверждении Положения о порядке ведения похозяйственных книг в сельском поселении «Куньинская волость» с 01 января 2024 года.
2.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
3.Опубликовать настоящее решение в газете «Пламя» и разместить на информационных стендах (досках объявлений) в общественных местах: здание Администрации поселения (рабочий поселок Кунья, улица Дзержинского, дом 22), дом культуры (деревня Ущицы, улица Молодежная, дом 2; деревня Шейкино); магазин Куньинского районного потребительского общества (деревня Слепнево) и на официальном сайте Администрации сельского поселения «Куньинская волость» в сети «Интернет».

Глава сельского поселения
«Куньинская волость»                                                                   О.П. Граненков